徳島家族会「すだち」

             第５７回 定例交流会の開催について

平成２８年１０月１０日

会長 岩垣 啓路

拝啓

今月 7日、8日の、第 16回日本脳外障友の会 高知全国大会へ参加の皆様方は、大変お疲れさま

でした。

今月 22日（土）には、徳島高次脳機能障がい リハビリテーション講習会が開催されます。こう

いった行事多忙の中ですが、下記により「定例交流会を」開催しますので、皆様お誘いあわせの上ご

参加くださいますよう、お待ちしております

記

１、日  時 平成 28年 10月１５日（土） 10時～12時

２、場  所 障害者交流プラザ 2階会議室

徳島市南矢三町（電）０８８－６３１－１０００

３、協議事項（１）高次脳機能障がい リハ講習会の開催について

10月 22日（土）13時～16時 30分

徳島大学蔵本キャンパス 藤井節郎記念ホール

岩垣会長から、概要を説明します.

（２）日本脳外傷友の会高知全国大会（１０月 7日、8日）の概要

岩本事務局長等から「南天九猿」等の販売実績等も含めて説明、

（３）徳島県下全市町村（２５か所）への要望と懇談会の残り 2か所について

藍住町役場（10月 11日）、 徳島県庁（11月 4日）

（４）本日定例交流会の前に、役員会を 9時～10時開催しますので、よろしくおねがい

します.

以上